del bien O, el mismo que se encuentra avaluado en la suma 
de Sí. 150 000.001 

Lo manifestado por el Gerente General es puesto a la consideración de 
la Junta, la eistna que por unanimidad +esuelve aumentar el capital 
social de la compañía enla cantidad de S/ 150'000.000 más, mediante 
la emisión de ciento cincuenta mil nuevas acciones ordinarias y 
nominativas de un mil sucres cada una, en vetud de la aponación del 
solar y edificación antes desentos, que realizarán los cónyuges ING, 
LEC. JOHN ANTONIO SOTOMAYOR LABORDE y DONA ISABEL 
FRANCISCA TORO CASTRO DE OSQIOMAYOR LABORDE, para el